

Õlitatud ja vahatatud puitpõrandate ja -treppide hooldamine

Puidu struktuur ja loomulikud oksakohad annavad puitpõrandale erilise välimuse.

Puidu pind jääb hingama ka pärast õlivahaga Aidol Hartwachs-Öl töötlemist. Õlivaha kaitseb puitpõrandat vee sissetungimise eest.

Puitpõrandat tuleb regulaarselt hooldada, sest kõigi põrandate pealispind kulub loomulikult.

Järgnevate hooldusjuhiste täitmisel tagatakse puitpõrandale pikk ja kvaliteetne eluea:

Esimene hooldus:

Teostatakse hooldusvahendiga Aidol Hartwachs-Polish. Vahend kantakse pinnale puhtal kujul pehme lapiga ja õhukese kihina. Kuivades moodustavad kvaliteetsed vahaosakesed pinnale õhukese kaitsekile, mille võib soovi korral ka üle poleerida.

Igapäevane hooldus:

Tolm ja mustus eemaldada harja, mopi või tolmuimejaga. Peen mustus ja tolm pühkida seejärel niiske, korralikult välja väänatud lapi või mopiga. 10 liitri vee kohta lisada umbes 250 ml hooldusvahendit Aidol Hartwachs-Polish.

Seejuures ei tohi põrandat kunagi üle ujutada. Tolm ja liiv toimivad lihvimisvahenditena ning põhjustavad kiiremat kulumist.

Värskendamine:

Teostatakse vastavalt vajadusele. Elu- ja magamistubade puitpõrandaid on vaja värskendada hooldusvahendiga Aidol Hartwachs-Polish umbes iga 4 kuni 8 nädala tagant. Suurema koormusega kohti – treppe, kontoriruumide põrandaid – soovitame värskendada iga kahe kuni nelja nädala tagant.

Sel viisil kaitsete õlitatud põrandaid tänu hooldusvahendis Aidol Hartwachs-Polish sisalduvatele kvaliteetsetele vahaemulsioonidele enneagse kulumise eest.

Kahjustuste korrigeerimine:

Õlivahaga Aidol Hartwachs-Öl töödeldud pindadelt saab probleemideta eemaldada kõik väiksemad kahjustused ja kriimud. Kahjustunud kohad lihvitakse ettevaatlikult peene lihvimispeberiga (240 kuni 320) üle ja eemaldatakse lihvimistolm. Seejärel kantakse õlivaha Aidol Hartwachs-Öl lapi abil korrigeerimist vajavale kohale ja hõõrutakse korralikult sisse.

Ruumikliima:

On tähtis puitpõranda hea kvaliteedi säilitamiseks ja inimestele mugavate elutingimuste tagamiseks. Ideaalsed ruumi kliimatingimused inimesele ja põrandale on 20-23°C ja 50% suhtelist õhuniiskust. Väiksem õhuniiskus kiirendab puidu kuivamist ja põhjustab pragude teket. Suuremal õhuniiskusel hakkab puit paisuma.